
LIGNE

14 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025AUNEAU <> ÉSCRONES

GALLARDON <> CHARTRES

PS - CAR CAR CAR CAR CAR - - CAR CAR
PVS CAR - - CAR - - CAR CAR TAXI -

Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV S
Ligne 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Notes R
Code 1401 1403 1405 1407 1409 1411 1413 1415 1417 1471

COMMUNE ARRET

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Essarts Arsenal 07:58 10:00 13:32 14:21 09:00

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Essarts Monument 08:00 10:02 13:34 14:23 09:02

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Saint-Symphorien-le-Château 08:02 10:04 13:36 14:25 09:04

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Le Gué de Bleury I I I I I

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Bleury Mairie 08:05 10:07 13:39 14:28 09:07

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Bonville 08:07 10:09 13:41 14:30 09:09

ECROSNES Eglise 06:50 I I I I I

ECROSNES Néfliers 06:52 I I I I I

ESCRONES Ecrignolles 06:53 I I I I I

GALLARDON Montlouet I 08:10 10:12 13:44 14:33 09:12

GALLARDON Germonval 06:55 I I I I I

GALLARDON Mairie 07:05 07:00 07:00 08:15 08:15 09:15 10:17 13:49 14:38 09:17

BAILLEAU ARMENONVILLE Pont-sous-Gallardon Ancien Pavé 07:08 07:03 07:03 08:18 08:18 09:18 10:20 13:52 14:41 09:20

CHAMPSERU Mairie 07:13 I I I I I I I I I

CHAMPSERU Loinville 07:16 I I I I I I I I I

COLTAINVILLE République 07:20 I I 08:25 08:25 09:25 10:28 14:00 14:48 09:28

CHARTRES Madeleine 11 novembre 07:30 07:19 I 08:34 08:34 09:34 10:37 14:09 15:00 09:37

CHARTRES Lycée Fulbert 07:32 07:23 07:21 08:38 08:38 09:38 10:41 14:13 15:03 09:41

CHARTRES Route d'Ablis 07:34 07:25 08:40 08:40 09:40 10:43 14:15 15:05 09:43

CHARTRES Morard 07:36 07:26 08:41 08:42 09:42 10:44 14:16 15:06 09:44

CHARTRES Courtille 07:38 07:27 08:42 08:43 09:43 10:45 14:17 15:07 09:45

CHARTRES Viollette Médiathèque 07:42 07:33 08:48 08:47 09:47 10:51 14:23 15:13 09:51

CHARTRES Pôle d'échanges 07:46 07:36 08:51 08:51 09:51 10:54 14:26 15:16 09:54

AUNEAU>CHARTRES

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025



LIGNE

14 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025AUNEAU <> ÉSCRONES

GALLARDON <> CHARTRES

PS - CAR CAR CAR CAR CAR - - CAR CAR CAR - CAR CAR

PVS CAR - TAXI TAXI - - CAR CAR - - - CAR - -

Jours LMaMJV Me LMaJV Me LMaJV LMaJV LMaMeJV LMaMeJV LMaJV Me Me LMaMeJV LMaJV S

Ligne 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Notes R R

Code 1402 1404 1406 1408 1410 1412 1414 1416 1418 1420 1422 1424 1426 1472

COMMUNE ARRET
CHARTRES Pôle d'échanges 12:25 12:25 13:20 13:35 15:45 16:10 17:00 17:35 17:35 17:35 18:20 18:20 18:25 12:25

CHARTRES Viollette Médiathèque 12:28 12:28 13:27 13:42 15:48 16:13 17:03 17:38 17:38 17:38 18:23 18:23 18:28 12:28

CHARTRES Saint-Barthélémy 12:37 12:36 13:34 13:49 15:55 16:21 17:12 17:47 17:47 17:45 18:30 18:31 18:36 12:37

CHARTRES Lycée Fulbert 12:39 12:38 13:37 13:52 15:58 16:23 17:14 17:49 17:54 17:48 18:33 18:34 18:38 12:39

CHARTRES Madeleine 11 novembre 12:42 12:40 13:39 13:54 16:01 16:25 17:17 17:52 17:56 17:51 18:37 18:36 18:41 12:42

GASVILLE-OISÈME Oisème Madeleine I I I I I I I I I I I 18:44 I I

GASVILLE-OISÈME Oisème Bréharet I I I I I I I I I I I 18:46 I I

COLTAINVILLE République 12:51 12:48 I I I I 17:26 18:01 I I 18:45 18:54 I 12:51

CHAMPSERU Mairie 12:57 I I I I 16:38 17:32 18:07 18:11 I I 19:00* I 12:57

CHAMPSERU Pampol 13:00 I I I I 16:40 17:35 18:10 18:14 I I 19:02* I 13:00

BAILLEAU ARMENONVILLE Pont-sous-Gallardon Ancien Pavé 13:04 12:55 14:00 14:15 16:17 16:44 17:39 18:14 18:17 18:07 18:53 19:06 18:56 13:04

GALLARDON Mairie 13:09 12:58 14:02 14:17 16:19 16:49 17:44 18:19 18:23 18:09 18:56 19:12 18:58 13:09

GALLARDON Germonval I 13:00 I I I I I I I 19:01 I

GALLARDON Montlouet 13:14 I 14:06 14:21 16:53 17:49 18:24 18:28 19:16 I 13:14

ESCRONES Ecrignolles I 13:02 I I I I I I I 19:03 I

ESCRONES Néfliers I 13:03 I I I I I I I 19:04 I

ECROSNES Eglise I 13:05 I I I I I I I 19:06 I

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Bonville 13:17 14:11 14:26 16:55 17:51 18:27 18:32 19:19 13:17

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Bleury Mairie 13:19 14:13 14:28 16:57 17:54 18:29 18:34 19:21 13:19

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Le Gué de Bleury 13:21 14:15 14:30 17:00 17:56 18:31 18:36 19:24 13:21

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Saint-Symphorien-le-Château 13:24 14:17 14:32 17:01 17:59 18:34 18:40 19:26 13:24

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Essarts Monument 13:25 14:18 14:33 17:03 18:00 18:35 18:43 19:27 13:25

AUNEAU-BLEURY-SAINT-SYMPHORIEN Essarts Arsenal 13:27 14:20 14:35 17:05 18:02 18:37 18:47 19:29 13:27

CHARTRES>AUNEAU

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025


